

Årsredovisning för
Christer Karlsson Prod. AB

556875-8212

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Karlsson
Styrelseledamot

2022-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Christer Karlsson Prod. AB, 556875-8212, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess musikproduktion, har musikgager och royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret efter att pandemins restriktioner hävts under senare delen av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 543 | 136 | 630 | 476 |
| Resultat efter finansiella poster | 89 | -82 | 56 | -31 |
| Soliditet % | 57 | 44 | 71 | 81 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 162 199 | -65 144 |
| Balanseras i ny räkning | | -65 144 | 65 144 |
| Årets resultat | | | 89 496 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 97 055 | 89 496 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 97 055 |
| Årets resultat | 89 496 |
| Summa | 186 551 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> |
|-------------------------|------------------------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>186 551</u> |
| Summa | 186 551 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> | <i>2020-05-01 - 2021-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 543 382 | 136 475 |
| Övriga rörelseintäkter | | 171 735 | 352 713 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 715 117 | 489 188 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -48 595 | -2 069 |
| Övriga externa kostnader | | -188 110 | -183 680 |
| Personalkostnader | 2 | -388 909 | -380 148 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -5 633 |
| Summa rörelsekostnader | | -625 614 | -571 530 |
| Rörelseresultat | | 89 503 | -82 342 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 | -2 |
| Summa finansiella poster | | -7 | -2 |
| Resultat efter finansiella poster | | 89 496 | -82 344 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 17 200 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 17 200 |
| Resultat före skatt | | 89 496 | -65 144 |
| Årets resultat | | 89 496 | -65 144 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-04-30</i> | <i>2021-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 43 498 | 8 250 |
| Övriga fordringar | | 23 505 | 3 581 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 5 000 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 830 | 10 658 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 82 833 | 22 489 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 334 689 | 310 296 |
| Summa kassa och bank | | 334 689 | 310 296 |
| Summa omsättningstillgångar | | 417 522 | 332 785 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 417 522 | 332 785 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-04-30</i> | <i>2021-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 97 055 | 162 199 |
| Årets resultat | | 89 496 | -65 144 |
| Summa fritt eget kapital | | 186 551 | 97 055 |
| Summa eget kapital | | 236 551 | 147 055 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 517 | 8 735 |
| Skatteskulder | | 754 | 0 |
| Övriga skulder | | 169 000 | 143 255 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 700 | 33 740 |
| Summa kortfristiga skulder | | 180 971 | 185 730 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 417 522 | 332 785 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> | <i>2020-05-01 - 2021-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> | <i>2020-05-01 - 2021-04-30</i> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 28 167 | 51 675 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -23 508 |
| Utgående anskaffningsvärden | 28 167 | 28 167 |
| Ingående avskrivningar | -28 167 | -46 042 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 0 | 23 508 |
| Årets avskrivningar | 0 | -5 633 |
| Utgående avskrivningar | -28 167 | -28 167 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt REKO-svensk standard för redovisningstjänster har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Stockholm

Christer Karlsson

2022-09-20

Christer Karlsson
Styrelseledamot

Datum